附件3
企业诚信承诺书
盐田区政府：

我单位按规定递交申请材料，现就相关责任和义务郑重承诺如下：
一、提交的材料准确、真实、不虚（瞒）报有关情况或伪造有关证明材料；若有不实，愿接受处理并承担相应的法律责任。
二、若企业外迁，或者因经营状况发生变化，不再符合盐田区人才住房条件的，无条件退出。
三、在申请前三年没有出现涉及节能环保、社会诚信、劳资关系、安全生产、食品安全及税款缴交等一票否决指标行为。
四、服从住房保障部门的管理，接受住房保障部门的不定期巡查和入户检查。所租赁住房不得改变用途，不得闲置超过6个月以上，不得转让、抵押或出租给本企业以外的人员居住。
五、安排入住员工（含配偶及未成年子女）在本市范围内未拥有任何形式自有住房、未租住任何形式的保障性住房，且未正在享受人才租房补贴或购房补贴。
六、本“诚信承诺书”将在“深圳信用网”“盐田信用网”进行公示。

法定代表人签名：   （公章）
年    月    日